Управления образования
администрации муниципального образования

«Заиграевский район»

ПРИКАЗ

25 января 2019 г. №44

О проведении III районной
олимпиады по информатике

На основании плана работы управления образования, приказываю:

1. Провести III районную олимпиаду по информатике 27 февраля 2019 г.
в МАОУ НАТЛ

2. Утвердить положение о III районной олимпиаде по информатике
(прилагается).

3. Бухгалтерии управления образования выдать в подотчет Матвеевой
Н.С., специалисту управления образования, денежные средства
согласно смете.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Матвееву Н.С.,
специалиста управления образования.

Начальник управления образования
администрации муниципального образования
«Заиграевский район» В.П. Сластин